CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 142/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a limpeza e
manutenção da lixeira da Rua
Claudio Reis, ao lado do bar do
Claudiano.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a

Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,que seja realizada

a manutenção e limpeza da lixeira da Rua Claudio Reis, ao lado do

bar do Claudiano, conforme fotos anexas.

Justificativa

Preocupados com o bem-estar de nossa comunidade é imperativo que
garantamos a segurança e a higiene adequadas no manejo dos
resíduos sólidos.

 Portanto, solicitamos respeitosamente que a lixeira seja submetida a
uma reforma/limpeza. Trabalhando juntos, podemos garantir um
ambiente limpo, seguro e saudável para todos os residentes do
bairro.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2024.

Paulo Volcov

 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Vereador

Anexo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0624U9BS8V9SV17N
		2024-06-13T14:35:28-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-06-13T14:35:28-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura